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Zuständigkeit für Mitarbeiter Festnetz Handy E-Mail Vertretung

Koordination LIGA Frau Münch 07531 / 1200-298 r.muench@caritas-kn.de Frau Ossege-Eckert

Koordination LRA Frau Acker 07531/800-1164 0176/1800 1564 evelyn.acker@LRAKN.de Frau Ehlers-Khan

Vertretung von Frau Acker

Frau Ehlers-Khan 

Referatsleitung 

Sozialer Dienst 07531/800-1165 renate.ehlers-khan@LRAKN.de

Vertretung von Frau Münch

Frau Ossege-Eckert 

Fachbereichsleitung 

Sozialer Dienst 07731/96970-200 ossege-eckert@caritas-singen-hegau.de

Konstanz Sonnenbühlstraße / Schottenstraße 

10, Emmishofer I.OG
Frau Deákné Bécsi 0176/1800 1634 Magdolna.BD@lrakn.de Frau Camdzic

Konstanz Sonnenbühlstraße, Luisenstraße 11 

(Atrium), Emmishofer I.OG
Frau Camdzic 0176 / 1800 1530 kerma.camdzic@LRAKN.de Frau Deákné-Bécsi

Konstanz Mühlenweg 15-17, Luisenstraße 13, 

Emmishofer II.OG
Herr Jawish 0176 /1800 3951 usama.jawish@lrakn.de Frau Favata

Konstanz Flurweg 14, 14a, Mühlenweg 15-17,  

Emmishofer II.OG
Frau Favata 0176/ 1800 1620

fabiana.favata@LRAKN.de
Herr Jawish

Konstanz Privat Wohnende, Emmishofer EG Frau Newe 0162 27 89 359 r.newe@caritas-kn.de Mitarbeiter/in des Caritas Konstanz

Konstanz Privat Wohnende, Emmishofer EG Frau Winghofer 0152/56712029 e.winghofer@caritas-kn.de Mitarbeiter/in des Caritas Konstanz

Konstanz Privat Wohnende Frau Hornek 0172/8612987 a.hornek@caritas-kn.de Mitarbeiter/in des Caritas Konstanz

Reichenau Frau Winghofer 0152/56712029 e.winghofer@caritas-kn.de Mitarbeiter/in des Caritas Konstanz

Allensbach Herr Mohammadi 0172/8325590 a.mohammadi@caritas-kn.de Frau Isci

Allensbach Frau Isci 0174 3376004  m.isci@caritas-kn.de Herr Mohammadi

Stockach Privat Wohnende (A-H) Frau Koch 07531/800-3373 0160/90575134 esther.koch@LRAKN.de Herr Mujezinovic

Stockach Gorthestra.23/1 und Privat (I-Z) Herr Mujezinovic 07531/800-3376 0176 1800 39 23 mesud.mujezinovic@LRAKN.de Frau Koch 

Mühlingen/Eigeltingen Frau Melchers 07531-800 3375 0160/96267495 christine.melchers@LRAKN.de Frau Roller

Bodman-Ludwigshafen/Orsingen-Nenzingen/ 

Hohenfels
Frau Roller 0176/1800 1757  lena.roller@LRAKN.de Frau Melchers

Radolfzell /Innenstadt, Weinburg, 

Unterstützkreuz, Mettnau, OT Stahringen, 

Möggingen, Güttingen, Liggeringen

Frau Wenke 07732 / 938142 0174 308 79 85 Carlotta.Wenke@diakonie.ekiba.de Herr Hahn

Radolfzell Kasernenstr. 62, Moos, AU Böhringen 

(Singener Str. 5)
Herr Hahn 07531/800-3253 0176/1800 1544 carsten.hahn@LRAKN.de Frau Wenke

Radolfzell Nordstadt (Bereich zw.Singener Str., 

Haselbunnstr. Schützenstr.), Markelfingen, 

Böhringen privat

Frau Celik 07531 / 800-3238 gamze.celik@LRAKN.de Frau Wenke

Öhningen/Gaienhofen Herr Saur 0160/94986149 Maximilian.Saur@LRAKN.de Herr Weber (Tel: 0176/18001633)

Singen Gebiet um GU-Güterstraße /Gebiet 

zwischen Bahngleisen und Georg-Fischer-Straße 

und Rielasinger Straße

Frau Drechsler 07531/800-3184 0170/9849087 silvia.drechsler@LRAKN.de Herr Mariki

Singen alle alleinstehenden Männer/                                                       

Familien im unmittelbaren Umfeld des 

Güterbahnhofes (Güterstr. 1)

Herr Mariki 07531/800-3185 0176/1800 1611 morris.mariki@LRAKN.de Frau Drechsler/Frau Alimanova 

Singen -  Worblinger Str. 11-13/Friedinger Str. 

26 /Bruderhofgebiet / einzelne 

StraßenStadtgebiet

Frau Alimanova 07531/800-3943 0176/1800 1578 gyulten.alimanova@LRAKN.de Herr Mariki

Singen - Erzbergstr. Scheffelstr./Weststadt Frau Kirchberg 07731-96970-211 0176 /11 95 61 20 kirchberg@caritas-singen-hegau.de Mitarbeiter/in der Caritas Singen

Singen - Innenstadt Frau Reinhart 07731/96970-212 0176/11956104 reinhart@caritas-singen-hegau.de Mitarbeiter/in der Caritas Singen

Singen - Nordstadt Herr Lindenmayer 07731/96970-213 0176/11956123 lindenmayer@caritas-singen-hegau.de Mitarbeiter/in der Caritas Singen

Singen - Südstadt / Oststadt Frau Wenzel 0157/79016057 wenzel@caritas-singen-hegau.de Mitarbeiter/in der Caritas Singen

Singen - Südstadt / Oststadt Frau Schoppe 07731 96970-214 0176 10 555 851 schoppe@caritas-singen-hegau.de Mitarbeiter/in der Caritas Singen

Steißlingen Frau Hauser 07738/929338 0152/24783976 hauser@caritas-singen-hegau.de Mitarbeiter/in der Caritas Singen

Engen Kommunal 1 Herr Grießer 07531/800-3461 Fabian.Griesser@LRAKN.de Frau Michels

Engen Am Bahnhof 4                             Kommunal 

2
Frau Michels 07531/800-3463 0176/1800 1565 alina.michels@LRAKN.de Herr Grießer/Frau Schilling

Aach Frau Kalbacher 07731/96970-252 0176/11956121 kalbacher@caritas-singen-hegau.de Frau Kaltenbacher

Volkertshausen Frau Schilling 0176/1800 3955 Nicole.Schilling@LRAKN.de Frau Michels

Mühlhausen-Ehingen Frau Schilling 0176/1800 3955 Nicole.Schilling@LRAKN.de Frau Michels

Tengen Frau Kaltenbacher 0176/11956124 kaltenbacher@caritas-singen-hegau.de Frau Kalbacher

Rielasingen Herr Kunzmann 0176/13527995 o.kunzmann@awo-konstanz.de Frau Buchner / Herr Erb

Rielasingen Frau Buchner 0176/13527985 s.buchner@awo-konstanz.de Herr Kunzmann  / Herr Erb

Rielasingen Herr Erb 0176/13527989 s.erb@awo-konstanz.de Frau Buchner / Herr Kunzmann

Hilzingen Frau Lohvina 07731/380943 0171/3304911 integration@hilzingen.de

Hilzingen Frau Al Yousef 07731/380943 0170/7971693 boran.AlYousef@LRAKN.de Frau Lohvina

Gottmadingen Ortsteile Frau Al Yousef 0170/7971693 boran.AlYousef@LRAKN.de Frau Urban

Gottmadingen Frau Urban 07731/7940659 0170/9848948 petra.urban@LRAKN.de Frau Pawlitzek

Gailingen/Büsingen Frau Lohr 07531/800-3388 0176/1800 1525 martina.lohr@LRAKN.de Frau Michels


